
   
  

1/3 
 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo č. SPU 215105/2016/Ska (č. smlouvy objednatele) a  

č. CC/155/16 (č. smlouvy zhotovitele) uzavřené dne 11.07.2016  

 

,,Výstavba polních cest VPC 29 a VPC 38.2.-38.3. v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem‘‘  
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:     

                                               

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

  Zastoupený: vedoucím Pobočky Liberec Ing. Tomášem Mačkem 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Maček 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Maček, Ing. Petr Skalický  

      Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 07 Liberec  

      Tel.:  +420 602487986    

      E-mail:  liberec.pk@spucr.cz 

      ID DS:  z49per3 

      Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx   

      Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

      IČO:  01312774                                                                  

      DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:      

                                                   

STRABAG a.s. 

  

    Zastoupený:                       Ing. Jiřím Janouškem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2016 

                                               Ing. Janem Hauserem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2016  

    Adresa:                               Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha                            

    tel./fax:                               485 123 455 – 6 / 485 123 473                           

    e-mail:                                jiri.janousek@starbag.com                             

    ID DS                                 8yuchp8 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Jan Hauser, hlavní stavbyvedoucí - VPJ  

    tel./fax:                                485 123 455 – 6 / 485 123 473                                                        

    e-mail:                                 jan.hauser@strabag.com              

    bankovní spojení:                xxxxxxxxxxxxx              

    číslo účtu:                            xxxxxxxxxxxxx                

    IČO:                                     608 38 744   

    DIČ:                                     xxxxxxxxxxxxx            



   
  

2/3 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl  B,  vložka 

7634 (dále jen „zhotovitel“). 

 

I. 

Účel dodatku  

 

Účelem tohoto dodatku Smlouvy jsou změny smluvních ujednání popsané v následujícím článku. 

 

II. 

Předmět dodatku smlouvy 

 

Tímto dodatkem Smlouvy se provádí úprava rozsahu měrných jednotek a to na základě skutečně 

provedených prací viz položkový rozpočet.  

Smluvní strany se dohodly na změně dosavadního znění ujednání článku III. cena díla, odstavec 4. 

Celková cena za provedení díla: 

 

Původní znění :      

Celková cena za provedení díla:     

bez DPH činí       3 010 413,28 Kč    

DPH 21 % činí      632 186,79 Kč   

Celková cena za provedení prací vč. DPH činí:  3 642 600,07 Kč   

 

Nové znění: 

Celková cena za provedení díla:     

bez DPH činí       2 974 724,12 Kč    

DPH 21 % činí      624 692,07 Kč   

Celková cena za provedení prací vč. DPH činí:  3 599 416,19 Kč   

   

 

II. 

Závěrečné ustanovení 

 

1.   Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

2.   Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva    

      zhotovitel a každý z nich má povahu originálu. 

3.   Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
  

3/3 
 

 

V Liberci dne 30.09.2016 

 

 

Objednatel:  

Státní pozemkový úřad, Pobočka Liberec 

 

V Liberci dne 30.09.2016 

 

 

Zhotovitel :  

STRABAG a.s. 

 

 

 

  

…………………………………… 

Ing. Tomáš Maček 

vedoucí pobočky Liberec 

…………………………………… 

Ing. Jiří Janoušek 

vedoucí oddělení přípravy a kalkulací 

v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Jan Hauser 

hlavní stavbyvedoucí – VPJ 

v zastoupení dle plné moci ze dne 1.5.2016 

 

 


		2016-10-04T15:30:01+0200
	Tomáš Maček




